
Uživatelská příručka pro bezdrátová sluchátka F&D E1 

 

 

Pečlivě si přečtěte tento návod a řádně jej uschovejte. 

 
 
1. Obsah balení: 
 
    1. Nabíjecí pouzdro                         2. Sluchátka                         3. USB-C nabíjecí kabel                            4. Náhradní špunty (3 páry)                 5. Uživatelská příručka/Upozornění/Záruční list 

                                                   
2. Jak sluchátka nosit:                                       
1. Zvolte nejvhodnější velikost špuntů.                                      
2. Vložte si je do uší a vyzkoušejte, zda vyhovují.                                                                     
                                                                                                                                                                                                                               

                                               
 
3. Ovládání: 
Citlivé dotykové ovládání přímo na sluchátkách:  
 
 
1. Ovládání telefonních hovorů:                                                                                          2. Ovládání přehrávání hudby:                                                                               3. Ovládání hlasitosti: 
     L: 1 x stisk                                                                                                                                                                L: zpět – 2 x stisk                                                                                                                                    L: dlouhý stisk 
     P: stisk 1 sekundu                                                                                                                                                      play/pauza – 1 x stisk                                                                                                                        P: dlouhý stisk 
                                                                                                                                                                                       P: dopředu – 2 x stisk 
                                                                                                                                                                      (nelze použít dotyk současně na levé a pravé straně)    
                                                                                          

                                                                                     
 
4. Hlasový asistent:                                                                                                                   5. Vypnutí/Zapnutí sluchátek:                                                                               6.   Nastavení basů:                              
Třikrát stiskněte pravé sluchátko pro aktivaci                                 Sluchátka se automaticky zapnou, když je vyjmete z nabíjecího pouzdra.                                  Stiskněte třikrát levé sluchátko pro         
hlasového asistenta (pozn.: Tato funkce může být                          Sluchátka se automaticky vypnou, když je vložíte zpátky do pouzdra.                                   přepnutí basů (klasické/hluboké).         
deaktivována při přehrávání hudby nebo                                                                                                                                                                                                          
telefonním hovoru).             

                                                                                                                                            
      
 
7.   Režim nezávislých sluchátek: 
Při použití obou sluchátek je pravé sluchátko nezávislou jednotkou. Pokud používáte pouze levé sluchátko, budou sluchátka na sobě nezávislá pouze za předpokladu, že je pravé sluchátko 
umístěno v nabíjecím pouzdře. (K přepnutí režimu nezávislých sluchátek dojde pouze v případě, že jsou připojena ke smartphonu).  

                                                                                                                                       



4. Párování s Bluetooth: 
1. Před párováním nechte sluchátka plně nabít (cca 1,5 hodiny).                                  2. Po vyjmutí sluchátek z pouzdra se automaticky zapnou a                              3. Pro spárování s vybraným           
                                                                                                                                                    přejdou do stavu párování. LED kontrolka bude blikat modře                            zařízením vyberte  
                                                                                                                                                    po dobu 1 sekundy. Po úspěšném spárování přestane v podřízeném               „F&D T606“. Zařízení bude 
                                                                                                                                                    sluchátku kontrolka blikat. Sluchátka začnou blikat                                              ukazovat stav baterie.  
                                                                                                                                                    střídavě modrým a červeným světlem. 
 

                                                                                                                                     
 
 
 
5. Automatické spárování s Bluetooth:                                                                                
1. Vyjměte sluchátka z pouzdra. Sluchátka automaticky začnou vyhledávat a párovat se s naposledy spárovaným zařízením.                                                                                              
2. Vraťte sluchátka zpět do pouzdra. Automaticky se od zařízení odpojí a začnou se nabíjet. 

                      
 
6. Nabíjení: 
Upozornění: Sluchátka nenabíjejte rychlonabíjecími zařízeními s napětím vyšším než 5V a proudem vyšším než 1,2A. Mohlo by dojít k jejich poškození. Doba nabíjení trvá přibližně 1,5 
hodiny. 

 
 
7. Režimy: 
On – po dobu 1 sekundy svítí modrá LED kontrolka 
Off – Kontrolka nesvítí 
Časový limit pohotovostního režimu – Kontrolka nesvítí 
Párování Bluetooth – Červená a modrá kontrolka rychle bliká 
Připojeno – Kontrolka nesvítí 
Nízká úroveň baterie – Kontrolka zabliká každé 4 sekundy 
Nabíjení – Kontrolka svítí červeně 
Plně nabitá sluchátka – Kontrolka nesvítí 
Nabíjení nabíjecího pouzdra – Kontrolka svítí bíle 
Plně nabité nabíjecí pouzdro – Bílá kontrolka zhasne 
Párování sluchátek – Kontrolka nebliká 
Spárování Bluetooth se zařízením – kontrolka zhasne ihned po spárování 
 
8. Specifikace: 
Model: F&D E1 
Bloetooth verze: 5.0 
Bluetooth profil: HFP1.7, A2DP1.3., AVRCP1.6 
Typ baterie (sluchátka): Li-ion Polymer (3.7V, 40mAh) 
Bluetooth frekvence: 2.402GHz-2.480GHz 
Bluetooth přenosná modulace. GFSK, π/4 DQPSK, 8DPSK 
Dynamický ovladač:  9,25mm 
Dynamická frekvenční odezva: 20Hz-20KHz 
Kapacita baterie (nabíjecí pouzdro): 3,7V 400mAh 
Doba nabíjení pouzdra: cca 1,5 hodiny 
Výdrž sluchátek: cca 4 hodiny 
Doba nabíjení sluchátek: cca 1,5 hodiny 
Nabíjecí kabel: USB-C 
Kompatibilita: Smartphone, Notebook 
Doba přehrávání: 19 hodin 
 
 


